
2023



LEDEN JANUÁR 2023
CZ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
SK SK

ÚNOR FEBRUÁR 20231 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28



BŘEZEN MAREC 2023 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

DUBEN APRÍL 2023
CZ CZ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
SK SK



CZ CZ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
SK SK

ČERVEN JÚN 2023

KVĚTEN MÁJ 2023

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30



ČERVENEC JÚL 2023
CZ CZ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
SK

SRPEN AUGUST 20231 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
SK



ZÁŘÍ SEPTEMBER 2023
CZ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
SK SK

ŘÍJEN OKTÓBER 2023
CZ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31



LISTOPAD NOVEMBER 2023
CZ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
SK SK

PROSINEC DECEMBER 2023
CZ CZ CZ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
SK SK SK



  Nostalgické devadesátky

Značka: PORSCHE  

Model:  911 Carrera S (993) 

Rok výroby: 1997 

Motorizace: 3,6 l; FLAT-SIX 

Výkon: 210 kW (286 PS) 

Majitel: Jakub Mikuláš

Co nám prozradil majitel: 

Poslední modelová řada 911, která byla osazena vzduchem chlazeným  

šestiválcovým motorem typu Boxer.

TITULKA KALENDÁŘE LEDEN – ÚNOR

ČERVENEC – SRPEN

BŘEZEN – DUBEN

ZÁŘÍ – ŘÍJEN

KVĚTEN – ČERVEN

 LISTOPAD – PROSINEC

Značka: ŠKODA

Model:  FAVORIT 136 GLXi SOLITAIRE 

Rok výroby: 1994 

Motorizace: 1,3 l

Výkon: 50 kW (68 PS) 

Majitel: Tomáš Jakubec 

 

Co nám prozradil majitel:

Solitaire – jedna z posledních akčních verzí Favorita.  

Vyrobeno 1 485 ks. Nejlépe vybavený Favorit.

Značka: AUDI

Model:  Cabriolet

Rok výroby: 1993

Motorizace: 2,3 l; řadový pětiválec

Výkon: 98 kW (133 PS) 

Majitel: Jaroslav Hrubeš 

Co nám prozradil majitel: 

Auto dovezeno ze Švýcarska před 10 lety. Poté stálo v zaprášené hale mezi  

dalšími 100 auty. Bylo mi nabídnuto na záchranu. Musel jsem vyřešit technický  

stav auta a nový lak. Teď přes zimu zbývá přečalounit interiér. 

Značka: MERCEDES-BENZ  

Model:  S 320 (W 140) 

Rok výroby: 1997 

Motorizace: 3,2 l; řadový šestiválec  

Výkon: 170 kW (231 PS) 

Majitel: Ondřej Hladík 

 

Co nám prozradil majitel: 

Řada W 140 je prvním modelem této třídy, který se označuje jako „třída S“.  

Zkratka znamenala „SONDERKLASSE“, tedy „speciální třída“. 

Značka: MAZDA 

Model:  323F GT (B6)

Rok výroby: 1990

Motorizace: 1,8 l

Výkon: 94 kW (128 PS) 

Majitel: Lucie Fuková 

 

Co nám prozradila majitelka: 

Po vzoru mých rodičů jsem se přidala k milovníkům veteránů  

a koupila vůz, který je symbolem mého dětství.

Značka: OPEL

Model: Calibra 2,0 16 V Turbo 4 x 4     

Rok výroby: 1996 

Motorizace: 2,0 l; 16 V Turbo

Výkon: 150 kW (204 PS)

Majitel: Jaroslav Licehamr 

Co nám prozradil majitel: 

Vozidlo s nejnižším součinitelem odporu vzduchu ve své době,  

Cx = 0,26, pohon 4 x 4, manuální šestistupňová převodovka.  

Splněný dětský sen.

Značka: BMW 

Model:  M3 Cabrio E36

Rok výroby: 1998

Motorizace: 3,2 l; V6

Výkon: 236 kW (321 PS) 

Majitel: Patrik Rech 

 

Co nám prozradil majitel: 

15 vyrobených kusů s SMG převodovkou, pouze 5 ve verzi cabrio.  

Výbava individual, pouze 3 ks v modré s modrým interierem a modrou střechou. 

Děkujeme všem majitelům za zapůjčení jejich skvělých vozů a také fotografovi Martinu Zemanovi | www.datelier.cz




